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SATAOSAA - ‘ RK!HANKKEES
Satakunnan mallit tydllistymiseen ja osallisuuteen

SATAOSAA-hankkeessa luodaan osatyokykyisten tyollistymiseen ja osallisuuden edistiimiseen
maakunnallinen, eri toimijat yhdistiivé toimintamalli - néiin parannetaan osatyokykyisten eliimiinlaatua
ja tyollistymisti. Osatyokykyiselld henkil6lli on jiljelli osa ty6kyvystiiin ja osatyokyisyyden syyt voivat
olla moninaiset (Sosiaali- ja terveysministerid, 2017). Hanke toteutetaan yhteistydssi osatyékykyisten ja
heidin palvelujensa tuottajien kanssa ja erityisen tirkeii on kaikkien osapuolien osallisuus!

Hankkeen tavoitteet

tukea osatySkykyisid henkilditd tyollistymédn tyo- tai virkasuhteiseen palkkatydhon.

varmistaa osatySkykyisten henkildiden péadsy palveluihin oikea-aikaisesti.

kehittiis osatydkykyisten palveluiden asiakasldhtdisyyttd, monialaista tukea ja tyShonvalmennusta.
kehitt44 yhteisty6téd kaikkien eri toimijoiden vililla.

luoda yhteiset toimintamallit sote- ja maakuntauudistusta varten.

edistdd kaikkien kohderyhmien osallisuutta, ja kehitt4a osallisuutta tukevaa toimintaa.

Odotetut tulokset

Asiakas on palveluprosessin keskitssé — oikeasti osallinen omassa asiassaan.

Asiakkaan hyvinvointi ja osallisuuden kokemus kasvaa. Asiakkaan tySllisyystilanne paranee.
Asiakkaan tilannetta arvioidaan kokonaisvaltaisesti.

Paillekkdinen tyo poistuu, prosessit selkeytyvit ja sujuvat.

Kiytossd ovat yhtendiset asiakasléhtoiset tuki- ja palvelumuodot koko maakunnassa.
Ammattilaisten osaaminen kasvaa.

SATAOSAA - Satakunnan mallit ty6llisyyteen ja osallisuuteen on osa sosiaali- ja terveysministerién (OTE) —
kirkihanketta - Osatyokykyisille tie tydelaméén. Hankkeeseen osallistuvat mm. kaikki Satakunnan 17 kuntaa,
Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtyméd, Porin yhteistoiminta-alue (YTA), Keski-Satakunnan
terveydenhuollon kuntayhtymi, Satakunnan sairaanhoitopiiri, Satakuntaliitto, alueen oppilaitoksia, yksityisen
ja kolmannen sektorin edustajat, Satakunnan TE-toimisto, ja Kela. Hanke on osa Satakunnan sote-uudistuksen,
Satasoten, toteuttamista ja sitd hallinnoi Porin kaupunki.

Yhteystiedot

Vastuullinen johtaja: perusturvajohtaja, muutosjohtaja Terttu Nordman (terttu.nordman@pori.fi)
Yhteyshenkils: hanketoiminnan p#éllikké Mari Niemi (mari.niemi@satshp.fi)
Projektisihteeri: Kirsi Harjula (kirsi.harjula@pori.fi)

Projektisuunnittelijat:
Sari Hatanpéi (sari.hatanpaa@pori.fi) LS. :
Sari Ljungman (sari.ljungman@pori.fi) se oo

Tarja Mannila (tarja.mannila@pori.fi)
Tero Mékinen (tero.makinen@pori.fi) S ATA S T E

Tiia Nieminen (tiia.nieminen@pori.fi)
Mari Takala (mari.takala@pori.fi)

Tiimi tdydentyy myShemmin projektisuunnittelijoiden ja projektip#illikén osalta.




